тел.  8 (83632)  6-28-90   E-mail: emeshkola@yandex.ru

________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 г. № 49-у

Об организации бесплатного горячего питания  обучающимся,

получающим начальное общее образование

 в МБОУ Емешевская средняя общеобразовательная школа

В  соответствии  с  Постановлением Правительства Республики Марий

Эл от 31 июля  2020 г.№306 «Об утверждении порядка  предоставления и

распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Марий

Эл бюджетам городских округов и муниципальных районов в Республике

Марий Эл на софинансирование расходных обязательств, возникающих при

реализации мероприятий по организации бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее образование в  муниципальных

образовательных учреждениях п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать бесплатное горячее питание учащимся 1-4 классов  с 1

сентября 2020года с учетом количества  учебных дней, равного 72 дням для

обучающихся 1 класса, 88 дням для обучающихся  во 2-4-х классов.

1 класс

1. Атялаков  Илья Алексеевич

2.  Еромов Сергей Валериевич

3. Ерофеев Владислав Алексеевич

4. Кольцов Данил Русланович

5. Кузьмин Давид Витальевич

6. Никифоров Иван Эдуардович

7. Остапенко Денис Александрович

8. Петрова Кирена Никандровна

ЭМÄН  КЫДÄЛÄШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИ

Эмäнсола, Кырыкмары район,

Мары Эл Республикы, 425318

ИНН/КПП 1202005130/120201001

ОГРН 1021202052860

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЕМЕШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с.Емешево, Горномарийский район,

Республика Марий Эл, 425318

Н/КПП 1202005130/120201001

  ОГРН 1021202052860

9. Семянов Роман Александрович

10. Сидоров Максим Сергеевич

11. Симолкин Иван Алексеевич

12. Сошникова Полина Сергеевна

13. Субботин Михаил Евгеньевич

14. Стратилатова Арина Владимировна

15. Смиренская Дина Дмитриевна

16. Землянов Кирилл Алексеевич

17. Цендушева Надежда Олеговна

18. Эмятаев Даниил Михайлович

19. Юнкова Варвара Алексеевна

20. Языкова Лилия Олеговна

2 А класс

1

2

Бажеев Сергей  Алексеевич

Ивлев Дмитрий Александрович

3 Илдушкина Надежда Александровна

4 Кильдяков Артем Алексеевич

5 Кольцова Анастасия Эдуардовна

6 Корнилов Артем Анатольевич

7 Крылов Евгений Русланович

8 Наганов Федор Владимирович

9 Соколова Камилла Дмитриевна

10 Тораева Юлиана Эдуардовна

11

12

Тихонов Максим Васильевич

Шаронова  Оксана Сергеевна

13

Языков Данила  Олегович

2Б класс

1 Беляев Дмитрий Михайлович

2 Борискина Жасмин Максимовн

3 Волкова Дария Александровна

4 Долгов Никита Витальевич

5 Кольцова Елизавета Геннадьевна

6 Кусуткина Ксения Дмитриевна

7 Михадарова Виктория Дмитриевна

8 Наганова Екатерина Сергеевна

9 Никитин Денис Леонидович

10 Саматаева Мария Сергеевна

11 Саматаев Денис Евгеньевич

12 Саракеева Юлия Николаевна

13 Сиднев Антон Алексеевич

3 класс

1. Беляева  Татьяна Александровна

          2.       Ерофеева Татьяна Алексеевна

           3.        Ильякову Ксению Никандровну

1. Корнилова  Анастасия  Анатольевна

2. Ланцова Виктория Эдуардовна

3. Мишаков  Даниил Андреевич

4. Озянькин Денис Эдуардович

5. Озянькин Максим Алексеевич

6. Сиднев Артем Алексеевич

7. Степанов Владислав  Олегович

8. Субботина Валерия Евгеньевна

9. Черашкина Дарья Руслановна

13.  Шаронова Диана Сергеевна

4 класс

1. Бажеева Анна Алексеевна

2. Гаврилова Мария  Васильевна

3. Грушевская Лиана  Алексеевна

4. Денисова Анна Алексеевна

5.  Илдушкин  Никита Александрович

6. Кольцова Диана Эдуардовна

7. Кузьмин  Богдан  Олегович

8.Кусуткина Ульяна Дмитриевна

9. Лепехова  Виктория Алексеевна

10. Малов Илья Васильевич

11. Мартышкин Михаил Васильевич

12.  Матукова Диана Владиславовна

13. Морозкина Анастасия Васильевна

14. Никитина Яна  Андреевна

15.Плахов Артем Владимирович

16.  Силивестров  Дмитрий  Алексеевич

17.Филиппов  Иван Михайлович

18 .Цендушев Вячеслав Олегович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  зам.

директора по ВР   Мастерову Л.Н..

Директор школы:      Р.С.Дмитриева

С приказом работник  ознакомлен:

Мастерова Л.Н. «_____»_______________20__г.________